21 октября 2010         34/5
О внесении изменений
в бюджет ВМО Южное Бутово

На основании Постановления Правительства Москвы № 864-ПП от 31.10.2006г.; Постановления Правительства Москвы № 1251-ПП от 30.12.2008г.; Постановления № 623-ПП от 30.06.2009 г.; Распоряжения Правительства Москвы от 02.02..2010г. № 142-РП «О внесении изменений в распоряжение Правительства Москвы от 14.04.2003г. № 589-РП; Постановлением Правительства Москвы от 03.11.2009г. №1182-ПП.
Заслушав и обсудив главного бухгалтера – начальника отдела муниципалитета Березовской С.А., по данному вопросу депутаты муниципального Собрания
 Р е ш и л и:

1. Распределить сумму свободного остатка средств  местного бюджета внутригородского муниципального образования Южное Бутово в городе Москве и внести изменения в расходы бюджета в сумме  3700,0 тыс. руб. на 2010г. (Приложение №1,2).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципального образования – Кулакова С.В.

    Результаты голосования: «за» - 6; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Председатель

муниципального Собрания                                                                   Кулаков С.В.